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Näin   to imimme  koronaviruksen   takia  

Turvallisuuden  vuoksi  pyydämme  niin  aikuisia  kuin  lapsia,  joilla  esiintyy  yskää, 

kuumetta,  päänsärkyä,  lihas‐  tai  nivelkipua,  nuhaa,  kurkkukipua  tai  ripulia 

pysymään kotona. 

Pyydämme kirkossa kävijöitä  säilyttämään käsivarren pituisen  etäisyyden muihin 

kirkossa. Asetamme esille desinfiointiainetta oven viereen,  ja pyydämme kirkossa 

kävijöitä desinfioimaan kätensä kirkkoon astuttaessa. Desinfiointiainetta on asetettu 

esille myös keittiöön, kylpyhuoneeseen ja palvelun jälkeen katetulle tarjoilupöydälle. 

Pyydämme  kaikkia  kirkossa  kävijöitä  toistaiseksi  pidättäytymään  tervehtimästä 

toisiaan perinteisellä kristottamisella. 

Palveluiden  yhteydessä  asetamme  lattialle  seisomapaikkoja  osoittavat  matot  ja 

konserttien aikana  istumapaikkoja osoittavat tuolit. Jos kaikki paikat ovat käytössä 

pyydämme  odottamaan  kirkkosalin  ulkopuolella.  Lasten  ei  tule  liikkua  kirkossa 

ilman valvontaa, vaan pysyä huoltajansa luona. 

Kirkon keskelle asetettu  juhlaikoni desinfioidaan säännöllisesti palvelusten aikana. 

Ehtoollinen  jaetaan  kertakäyttölusikoilla  ja  kertakäyttöliinoilla.  Pyydämme 

ehtoolliseen osallistuvia säilyttämään käsivarren pituisen etäisyyden edessä olevaan 

henkilöön  ja  olla  suutelematta  ehtoollismaljaa.  Jälkiviini  tarjoillaan 

kertakäyttölaseista. Heitä  tyhjennetty  lasi  esille  asetettuun  paperikoriin.  Palvelun 

päätyttyä  voi  astua  papin  luo  ja  pyytää  siunauksen,  mutta  pyydämme 

pidättäytymään suutelemasta papin käsiristiä tai kättä. 

Toistaiseksi  laulamme  kaikki  palvelukset  kvartetilla,  joka  pitää  viranomaisten 

suositteleman  etäisyyden  kirkkosaliin,  ja  jonka  laulajien  väliin  on  asetettu 

pleksilasisuojat. 

Kirkkokahvit  tarjoillaan  tarjoilupöydälta.  Tungoksen  välttämiseksi  pyydämme 

odottamaan, kunnes pöydän ympärillä on tilaa, ottamaan lasin ja lautasen mukaan ja 

asettumaan käsivarren pituudelle muista kirkossa. 

Sekä kirkkosalissa, että eteisessä on vahtimestarit,  joiden puoleen voit kääntyä,  jos 

sinulla on muita kysymyksiä. 
 


